
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

iB.oe. 2шъ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. г розный
№

О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 1 октября 2015 года № 246

В целях актуализации Перечня государственных услуг, предоставляемых 
в многофункциональных центрах предоставления государственных и 
муниципальных услуг Чеченской Республики, Правительство Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я е т :

1, Внести в Перечень государственных услуг, предоставляемых 
в многофункциональных центрах Чеченской Республики, утверлсденный 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2013 года 
№ 246 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 
15 декабря 2014 года №  238, от 5 мая 2016 года №  66, от 9 октября 2017 года 
№ 220, от 25 января 2019 года №  3, от 17 августа 2020 года №  218, от 15 июля 
2021 года №  153, от 29 марта 2022 года №  71, от 31 мая 2022 года №  132), 
следующие изменения:

а) позицию 56 изложить в следующей редакции:
«  •

56. Постановка на учёт и направление детей в образовательные учреждения, 
реализующие образовательные программы дошкольного образования

б) дополнить позицией 56.1 следующего содержания:
«

»;

Назначение и выплата компенсации части родительской платы за присмотр 
и уход за детьми в государственных и муниципальных дошкольных 
образовательных организациях, находящихся на территории 
Чеченской Республики _______________________________________

».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его оф и ц и ал ьн о й ^

Заместитель П редседат

ания.

А.Р. Алханов


